
グリーンドーム前橋会場使用料

１．メインイベントエリア（アリーナ面積5,000㎡） ２．サブイベントエリア

午前 午後 夜間 終日

9時～12時 13時～17時 18時～22時 9時～22時

平日 営利 43,990 66,000 66,000 175,990

土日祝 非営利 29,330 44,000 44,000 117,330

平日 ３．会議室

土日祝

平日 午前 午後 夜間 終日

土日祝 9時～12時 13時～17時 18時～22時 9時～22時

平日 １０１会議室 140 34 4,400 6,600 6,600 17,600

土日祝 １０２会議室 90 54 3,300 4,400 4,400 12,100

１０３会議室 90 54 3,300 4,400 4,400 12,100

〔注：メインイベントエリア〕 １０４会議室 145 72 4,400 6,600 6,600 17,600

１．会場使用料は、メインイベントエリア１日についての使用料金です。 ２０１会議室 25 12 1,100 2,200 2,200 5,500

２．１日の会場利用時間は９時から２２時までです。 ２０２会議室 45 24 1,100 2,200 2,200 5,500

　　なお、利用時間の延長による使用料は、１時間につき、当該使用料の１０％の割増料金 ２０３会議室 25 12 1,100 2,200 2,200 5,500

　　を申し受けます。 ５０１会議室 40 24 1,100 2,200 2,200 5,500

３．入場料とは、入場料、会費、会場整理費等の入場することに関し徴収される入場の対価 ５０２会議室 40 24 1,100 2,200 2,200 5,500

　　その他これらに類するものをいいます。 ５０３会議室 40 24 1,100 2,200 2,200 5,500

４．入場料を徴収しない場合であっても、展示品の販売等営利宣伝の目的で利用する場合 ５０４会議室 35 18 1,100 2,200 2,200 5,500

　　は、当該基本使用料の１０％の割増料金を申し受けます。 ５０５会議室 65 27 1,100 2,200 2,200 5,500

５．附属設備使用料は、別に定める使用料を別途申し受けます。 ５０６会議室 70 30 1,100 2,200 2,200 5,500

６．光熱水費は、別途に実費を申し受けます。 ５０７会議室 105 28 1,100 2,200 2,200 5,500

７．舞台等の設営撤去作業費及び清掃費等は、指定業者より別途請求させていただきます。 〔注：サブイベントエリア・会議室〕

８．記載使用料には、消費税及び地方消費税相当額（円未満切り捨て）を含みます。 １．使用時間は、９時から２２時までです。使用時間の延長はできません。

２．２階・５階・６階の会議室利用は、メインイベントエリア利用の場合のみ可能となります。

３．１０２会議室、１０３会議室、１０４会議室は一体としての利用が可能です。

５．附属設備使用料は、別に定める使用料を別途申し受けます。

６．利用後の汚れが著しい場合は、別途に清掃費を申し受けます。

７．記載使用料には、消費税及び地方消費税相当額（円未満切り捨て）を含みます。

2021年5月現在

４．会議室を、販売・入場料徴収・営利宣伝の目的で使用する場合（営利）の使用料金は、上表
　　に定める使用料の５０％の割増料金を申し受けます。

５階

収容人員（人）

使用料金

１階

２階

地下１階 900 1,000

階層 室名 面積（㎡）

使用料金

階層 面積（㎡） 収容人員（人） 使用目的利用区分

会場使用料（円）

本番日 準備・撤去日

９時～２２時

全面

2/3

1/2

全面

入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合
1,650,000

2,475,000

187,000

220,000

124,660

146,660

93,550

110,000

825,000

1,232,000

550,000

660,000

366,660

440,000

275,000

330,000


